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1.   Yleistä 

 
1.1  Kauden teemat 

 
Kansainvälinen teema: Palvelulla ihmeisiin 
Kotimainen teema:      Yhdessä nuorten kanssa 

Piirin teema:        Yhteistyöllä eteenpäin 
Klubin toiminta ajatus: Liekeissä! 

 
1.2  Klubin toimintasuunnitelma 

  

Kauden 2008-2009 aikana klubimme täytti 40 vuotta ja toimintasuunnitelmana 
oli järjestää tähän teemaan liittyviä tapahtumia sekä aktivoida jäseniä 

osallistumaan niihin ja saada kipinä syttymään entistä useammilla veljillä 
arkisempaankin leijonatyöhön ja sitä kautta toiminta liekkeihin.  
Ajatuksena oli myös virallisten klubikokousten lisäksi järjestettävien tilaisuuksien 

ja yhdessä tekemisen merkityksen korostaminen. 
 

 
2.   Aktiviteetit ja toimikunnat 

 
2.1  Varojen hankinta sekä annetut lahjoitukset ja avustukset (€) 
 

Aktiviteetti  Tuotot  Kulut   Tulos 
_________________________________________________________________ 

Joulumarkkinat      -       -       - 
YSE –seminaari 2200,00   207,71  1992,29 
Auditoinnit  1370,56      -  1370,56 

Viirit    450,00   129,36    320,64 
Joulukortit    689,00   373,50    315,50 

Adressit    150,00   250,00   -100,00 
Muut tuotot    912,06   356,20    555,86 
 

Yhteensä  5771,62  1316,77  4454,85 
 

Muissa tuotoissa on mm. lahjoituksena saatu 738,06 euroa ladyjen lopetetulta 
aktiviteettitililtä siirrettyjä varoja. 
  

Osallistuimme myös piirin aktiviteettiin hoitamalla Hyvinkäällä muiden klubien 
tapaan yhden päivän ajan pelastusarmeijan joulupatakeräystä, tuotto oli piirin 

tasolla yhteensä 32400,40€ ja Hyvinkäällä 2869,65€. Varat menivät sellaisenaan 
pelastusarmeijan käyttöön. 

 

Toimintakauden aikana maksetut avustukset (€) 
 

Saaja                     Lahjoitus 
_______________________________________________________________ 
Stipendi, Vilma Talvitie (pianisti)        75,00 

Sight First II (Melvin Jones –jäsenyys)     731,97 
Opiskelijastipendit, 5 x 100€      500,00 

Hyvinkään sotainvalidien tukikilta (jäsenmaksu + Perinneweljet)   250,00 
Lionsliiton Myanmar –katastrofirahasto     500,00 



JunioriTahko, lasten avustaminen joukkuemaksuissa    500,00 

Nuorten kulttuuriyhdistys Liekehtivä vuohi (elokuvaprojekti)   500,00 
Arttu Mäkinen, näkövammaisurheilija     500,00 

Yhteensä      3556,97  
 

Lisäksi tehtiin päätökset kahdesta avustuksesta, joiden maksu on suoritettu  

vasta kuluvalla toimintakaudella.  
 

Fillarinappulakoulu, liikennekasvatustapahtuma 2.luokkalaisille   500,00 
Suomipoika Leopold Vasli      400,00 
   

Klubi päätti myös kunnostaa kaudella 2002-03 rakentamansa Nikinharjun  
lastenkodin aidan.  

Maaliin ja muihin tarvikkeisiin kului varoja yhteensä 330,00 euroa. 
Kuluneella kaudella siitä kirjautui muihin aktiviteettikuluihin € 301,20 ja loput 
seuraavalle kaudelle. 

 
2.2  Aktiviteetit 

 
2.2.1 Joulumarkkinat 

 
Viidennet Joulumarkkinat toteutettiin lauantaina 29.11.2008, tällä kertaa 
markkinapaikkana oli kaupungintalon takapihan parkkipaikka.  

Klubin markkina-aktiviteetteja olivat Kokkojen apureineen keittämän 
joulusinapin, leikkuulautojen, Hyvinkää-viirien ja arpojen myynti sekä 

rokkatykki, jossa pääkokkina kauhoi jälleen Antero Rönkä.  
 
Klubien yhteiseksi markkinatuotoksi kertynyt summa (noin 4000€) 

kohdistettiin kokonaisuudessaan Hyvinkään kaupungin järjestämän lasten  
kesäleirin kustannuksiin.  

LC Hyvinkää/Sveitsin osalta kaikki joulumarkkinatuotot tilitettiin klubien 
yhteiselle joulumarkkinatilille. 

 

Järjestelytoimikunnassa klubimme edustajana hääri Osmo Harju hoidellen 
suvereenisti tilaisuuden myyntiä sekä muita markkinointijärjestelyjä ja Taito 

Myllymäki, joka ohjaili mm. klubimme vastuulle tulleita käytännön 
järjestelytehtäviä. 
 

 

  
Jouluparaati   Myyntitykit 



2.2.2 YSE -seminaari 

 
Klubimme järjesti Tapainlinnan koululla 29.10.2008 seminaarin, jossa 

asianajaja Heikki Wejberg luennoi aiheesta; Rakennusurakan yleiset 
sopimusehdot (YSE 1998). Tilaisuus onnistui mainiosti ja tarjosi kuulijoille 
asiantuntevasti esitettynä mielenkiintoista ja tärkeää tietoa urakointiin 

liittyvistä keskeisistä määräyksistä. 
  

2.2.3 Auditointi 
 

Valtakunnalliseen aktiviteettiin liittyen jatkettiin viime kaudella aloitettua 

paikallisten kauppojen (Suomen Lähikauppa Oy) auditointia.  
Piirin vastaavana organisoijana toimi Arto Aro ja klubista auditointeja oli 

suorittamassa hänen lisäkseen 7 veljeä. 
  
2.2.4  Matkat ja retket 

 
Kauden aluksi veli presidentti järjesti viikonloppuretken Tallinnaan. 

Lauantaina oli ohjelmassa ensin opastettu kiertoajelu kaupungilla ja illalla 
juhlapäivällinen, jossa vieraanamme oli Viron leijonatoiminnan vahva 

kehittäjä PDG Kalle Elster puolisonsa Main kanssa. Päivällisen ohessa Kalle 
kertoi leijonatoiminnasta Virossa.  
Illan lopuksi nautittiin oopperanäytöksestä Tuhkimo rahvusooper Estoniassa.  

Sunnuntaina oli vielä ennen kotimatkaa tutustuminen Kadriorgin linnaan 
näyttelyineen. 

   
Tammi-helmikuun vaihteessa Osmo Harju järjesti teatteriretken Kotkaan 
katsomaan Jazztyttö –musikaalia. Kotkassa vierailtiin myös kulttiravintola 

Kairossa, nautittiin yhteisillallinen ja tutustuttiin Merikeskus Vellamoon. 
Mukana retkellä oli kaikkiaan 29 henkilöä.   

  
2.2.5  Spirit of sport 
 

Helmikuun alussa taisteltiin klubin sisäisestä keilamestaruudesta hohto-
keilauksen merkeissä, voittajaksi selvisi täpärästi Osmo Koskinen Matti 

Piekkarin haastaessa viimeisen ruudun viimeiseen heittoon saakka. 
 

Maaliskuun alussa sivakoitiin perinteisen Kolin Ahman hiihdon korvannut veli 

Ahmain–hiihto Matti Niemen kutsusta Vierumäellä. Hiihtosuoritusten lomassa 
pelattiin myös curlingpeli voimalla seitsemän veljen.   

 
2.2.6  Lions Quest 
 

Klubimme aloitteesta paikkakunnan klubit päättivät järjestää yhteisvoimin 
alakoulun opettajille Quest -koulutuksen Hyvinkäällä. Kouluttajien 

aikataulujen vuoksi kurssin toteutus siirtyi syyskuulle 2009. 
   
2.2.7  Suomipoika 

 
Klubi avusti rahallisesti Leopold Vaslia perinteen mukaisesti. Suomipoika 

kutsuttiin myös Tallinnaan tekemämme retken vieraaksi, mutta hän ei 
huonon terveydentilansa takia voinut saapua.  



2.2.8  Joulukortit 

 
Omat joulukortit todettiin jo hieman epäkuranteiksi ja siirryttiin välittämään 

liiton joulukortteja, joiden tuotosta puolet tulee klubille. 
  
2.2.9  Ympäristö 

 
Klubilla oli suunnitelmana toteuttaa yhteistyössä kaupungin kanssa vanhojen 

lähteiden kunnostusta Sveitsin puistossa. Kaupungin kokonaissuunnitelma 
puiston kunnostuksesta ei kuitenkaan valmistunut ajoissa ja klubi otti 
ympäristökohteeksi Nikinharjun aidan maalauksen. 

 
2.3 Muut aktiviteetit 

 
Hyvinkää-viirin kauppaamiseksi ei ollut erillisiä myyntitempauksia, mutta sitä 
myytiin joulumarkkinoilla ja aktiivisten veljien ansiosta yksittäin.  

Arne Ritari –säätiön (ARS) adresseja välitettiin veljille kysynnän mukaan.  
Klubi kartutti Sight First II rahastoa lunastamalla yhden Melvin Jones  

–jäsenyyden. 
 

2.4  Toimikunnat 
 

Klubitoiminnan kehittämisryhmä mietti jälleen klubitoiminnan linjauksia. 

Tuloksena saatiin periaatteellisia toimintamalleja evästykseksi seuraavan  
kauden presidentille. 

 
 
3.   Klubitoiminta 

 
3.1  Hallituksen vaihto 

 
Veljet vaihtoivat ”salkkuja” Sääksjärven rannalla 29.7. saunomisen, uimisen ja 
virvokkeiden nauttimisen lomassa klubin tulevasta toiminnasta jutustellen.  

Kauniina kesäpäivänä oli paikalla 13 veljeä. 
 

3.2  Klubikokoukset 
 

Klubikokouksia pidettiin kaikkiaan seitsemän kertaa, kokouspaikkana oli yleensä 

Rantasipi Sveitsi kuukauden 3. torstaina. 
 

syyskuu retki Tallinnaan, mukana 18 veljeä ja 16 ladya. 
 
lokakuu Vuosikokous, jonka jälkeen klubi-ilta. Esitelmänä kuultiin Pekka 

Ryynäsen matkakertomus tekemästään unelmamatkasta. 
 

marraskuu Klubin 40-vuotisjuhla Raittiustalolla, paikalla oli 24 veljeä, joista 
21 avec’. Lisäksi tilaisuuteen osallistuivat vieraina varapiiri-
kuvernööri Vesa Rauttu LC Järvenpää Jean Sibelius, lohkon 

puheenjohtaja Elisa Jääskeläinen ja varapresidentti Hannele 
Verkasalo LC Höffingasta, LC Viertolan presidentti Matti Kapanen 

puolisonsa Marittan kanssa sekä Ulla-Maija Niemi. 
 



joulukuu Klubi-ilta, jossa otettiin vastaan uusi jäsen Marko Lammervo.  

 Iltaa jatkettiin saunomalla ja iltapalaa nauttien Rantasipin 
saunaosastolla. 

 
tammikuu Vierailu Ekokem–yhtiöiden tiloihin Riihimäelle. Klubikokous, jonka 

jälkeen viestintäpäällikkö Pirjo Ikävalkon esitelmä jätteenpoltosta 

sekä tutustumiskierros tehtaalle. 
 

helmikuu Klubi-ilta Rantasipissä, vieraina Raija Relander Höffingasta ja 
Olavi von Konow Rovaniemeltä. Olavi oli tutustumassa klubiimme 
anoakseen siirtojäsenyyttä. Varatuomari Anneli Wejberg 

esitelmöi edunvalvontasopimuksen sisällöstä ja laatimisesta. 
  

maaliskuu Klubi-ilta Rantasipissä, vieraana oli lohkon puheenjohtaja Elisa 
Jääskeläinen kertoen leijonakuulumisia. Vieraina myös Reija 
Multanen Höffingasta ja Olavi von Konow. 

 
huhtikuu Vaalikokous ja klubi-ilta Rantasipissä. Markku Hämäläinen 

esitelmöi suurpedon maineeseen nousseen punkin elämästä ja 
sen puremillaan levittämistä taudeista hoitomahdollisuuksineen.  

 
Toukokuu Kauden ”päätösristeily” ratikalla Helsingissä päättyi illalliseeen 

ravintola Sea Horsessa. Ohjelmassa oli arpajaiset Osmo Harjun 

liiton varapuheenjohtajuuskampanjan tukemiseksi, pää-
palkintona Pekka Ryynäsen lahjoittama akvarelli. 

 
 Veljien läsnäolotilasto on tämän kertomuksen liitteenä. 
 Ladyt olivat mukana kauden aikana viidessä eri kuukausi-

tapahtumassa.  
 

3.3  Lohkon, piirin ja liiton kokoukset 
 
Presidenttineuvosto kokoontui kolme kertaa puheenjohtajansa Elisa Jääskeläisen 

johdolla. Keskeisiä aiheita olivat aktiviteettien seurannan ohella mm. kannustaa 
lisäämään klubien yhteisiä tapahtumia ja ARS –säätiön apurahan saannin ehdot 

täyttävän tukikohteen valinta. Presidenttineuvosto päätyi suositteleman 
Pirkonkotisäätiön ylläpitämän vanhusten asuintalon tukemista. 
 

Myös piirin PNAT kokouksia oli kolme ja lisäksi vuosikokous Tervakoskella. 
Niissä kaikissa oli klubiltamme edustus paikalla. 

 
Liiton valtakunnallinen vuosikokous oli Haminassa, klubimme edustajina olivat 
paikalla avec’ veljet Jorma Eerikäinen, Juhani Kalmi ja Seppo Nieminen sekä  

PDG Osmo Harju. 
 

3.4  Lapran malja 
 
Malja jaettiin tunnustuksena aktiiviselle veljelle joka toinen kuukausi. Saajia oli 

neljä, Arto Aro auditoinnin piirivastaavan tehtävistä, Heikki Wejberg seminaarin 
pitämisestä, Matti Niemi videohistoriikista ja Martti Tuominen Nikinharjun 

aitatalkoiden vastaavana. 
   



3.5  Muu toiminta 

 
Säännöllistä muuta toimintaa kauden aikana oli liikunta, keskiviikkoisin 

lentopalloa Vehkojan seurakuntakeskuksessa ja kuntojumppa Sveitsin uimalassa. 
 
Seppeleen laskuun Puolimatkan hautausmaalla 6.12. osallistui seitsemän veljeä. 

 
Hyvinkääläisten klubien väliseen golf mestaruusturnaukseen osallistuivat parina 

Jorma Eerikäinen ja Juhani Kalmi sekä Harri Kokko ja Ari Ketonen puolisoineen. 
Viimeksi mainitut sijoittuivat kilvassa kolmannelle sijalle ansaiten näin 
viisikymmentä euroa palkintorahaa klubin tilille. 

 
 

4.   40-vuotisjuhla 
 
4.1  Juhlaohjelma 

 
Klubibimme 40-vuotisen toiminnan kunniaksi järjestettiin juhla Hyvinkään 

Raittiustalolla. Ohjelmassa oli presidentin avauksen jälkeen edesmenneiden 
veljien muistohetki, varapiirikuvernööri Vesa Rauttun tervehdys, Vilma Talvitien 

pianosoolo ja baritoni Markus Niemisen lauluesitys Marja-Liisa Tereskan 
säestyksellä. Osmo Harju piti juhlapuheen käsitellen lionismin historiaa ja 
nykytilaa sekä suhdetta julkiseen valtaan. 

Illallisen jälkeen jaettiin huomionosoituksia ansioituneille klubissa toimineille ja 
seurattiin vielä ennen tanssimusiikkia illan kohokohtana Matti Niemen tekemä 

veljien tuntoja ja muistoja kuvina sekä videotaltiointeina sisältänyt ”historiikki”. 
 
 

 



Juhlaväkeä pöydissään ruokailun jälkeen. 

 
 

 
 
 
 

4.2  Huomionosoitukset 
 

Juhlassa jaettiin tunnustuksena leijonatyöstä; 
 

Melvin Jones -jäsenyys,  

veljet Osmo Harju ja Aarre Peltonen 
 

Perustajajäsenen ansiomerkki 40 vuoden aktiivisesta toiminnasta 
veli Osmo Koskinen 
 

Ansiomerkki 40 vuoden aktiivisesta toiminnasta 
veli Erkki Penttinen 

 
Ansiomerkki 30 vuoden aktiivisesta toiminnasta 

veljet Arto Aro, Heikki Kauppinen, Aarre Mäki, Matti Piekkari, Timo Rousi, Pekka 
Ryynänen ja Olli-Pekka Vihavainen. 
 

Lady ansiomerkki aktiivisesta toiminnasta 
lady Sirkka Koskinen 

 
 
 



5.   Jäsenasiat 

 
5.1  Muutokset jäsenistössä 

 
Uusina jäseninä klubiimme liittyivät Marko Lammervo ja Olavi von Konow, Ari 
Järvenoja puolestaan erosi klubista. Kauden lopussa oli klubissa 38 veljeä, eli 

yksi enemmän kuin edellisen kauden lopussa. 
 

5.2  Jäsenten merkkipäivät 
 
Kauden aikana Osmo Koskinen täytti 80 vuotta 31.7.2008 ja Erik Relander 70 

vuotta 27.4.2009. Hallituksen jäseniä kävi pikku lahjoineen klubin edustajina 
onnittelukäynnillä sankariveljien luona.  

 
5.3  Ansiomerkit 
 

Piirikuvernööri myönsi past presidentti Antero Röngälle kotimaisen 100% 
presidentin ansiomitalin. 

 
Presidentti myönsi kauden päätteeksi seuraavat ansiomerkit; 

  
Emblem for Bulletin Editor (klubijulkaisun toimittajan palkinto) 
veli Matti Niemi 

 
President’s Appreciation Award (tunnustuspalkinto ansioituneelle lionille) 

veljet Arto Aro, Heikki Wejberg, Osmo Harju ja Martti Tuominen. 
 
 

 
6.   Talous 

 
6.1  Yleistä 
 

Tuloslaskelma tilikaudelta sekä tase ja tase-erittely tilikauden lopun tilanteesta 
on esitetty toimintakertomuksen liitteenä. 

Hallinnollisen tilin isot rahavirrat tulivat Tallinnan matkan kulujen 
kierrättämisestä tilin kautta, tilin alijäämä johtuu pääosin 40-vuotisjuhlien 
kuluista. 

 
 

7.   Hallitus ja toimintavastuut 
 
7.1  Hallitus 

 
 Klubin hallitus toimintakaudella 2008-09 oli seuraava 

 
presidentti Osmo Rouvinen 
past president Antero Rönkä 

1. varapresidentti Taito Myllymäki 
2. varapresidentti Harri Kokko 

sihteeri Markku Hämäläinen 
rahastonhoitaja Juhani Kalmi 



tiedotussihteeri Aarre Peltonen 

klubimestari Jorma Eerikäinen 
tail twister Seppo Nieminen 

jäsentoimikunnan pj. Ari Ketonen 
 
Hallitus kokoontui kauden aikana yhdeksän kertaa, kokoontumispaikkana oli 

Rantasipi Sveitsi ja kokouspäivä kuukauden 1. tiistai. 
 

7.2   Toimintavastuut 
 

Toimintavastuut kaudella 2008-09 olivat seuraavat 

 
Jäsen- ja sääntötoimikunta Ari Ketonen 

Sveitsin ilta Antero Rönkä  
Lions Quest Jari Levänen 
Nuorisovaihto Jari Levänen 

Kehittämistoiminta Antero Rönkä 
40-vuotisjuhlatoimikunta Osmo Rouvinen, Martti Tuominen,  

 Seppo Virtanen, Seppo Nieminen 
Kulttuuri ja ystävyys Osmo Harju 

Spirit of sport Timo Rousi ja O.-P. Vihavainen 
Arkisto ja historia Heikki Kauppinen 
Ympäristövastaava Osmo Harju, Jyrki Mattila 

Arne Ritari säätiö Juhani Kalmi 
Hyvinkää-viiri  Harri Kokko 

Sight First II Matti Piekkari 
Joulutamarkkinat Taito Myllymäki, Harri Kokko,  
 Seppo Virtanen 

ATK-vastaava Henri Rantapere 
Muistojuhlatoimikunta Aarre Peltonen 

Klubitoiminnan kehittäminen Urpo Paasovaara 
Tilintarkastajat Heikki Kauppinen, Heikki Wejberg 
 

 
8.   Muut asiat 

 
Presidenttineuvosto sitoutui järjestelytehtäviin ja valtuutti järjestelytoimikunnan 
puheenjohtaja Osmo Harjun jättämään SLL:n hallitukselle hakemuksen vuoden 

2011 Pohjoismaisen Yhteistyöneuvoston (NSR) kokouksen järjestämisoikeuden 
myöntämisestä Hyvinkään klubeille. Hakemus hyväksyttiin aikanaan. 

 
Klubin nettisivut saatiin avatuksi, sivujen jalostus vaatii vielä toimia ja jatkossa 
päivitys tulee aktiiviseksi tehtäväksi. 

 
LC Puolimatka täytti 20 vuotta 30.3.2009 

 
 


